CLS15-22C/L213B/TR8 Details PDF
कॉपीराइटकॉपीराइट © 2020 इले ॉ नकइले ॉ नक घटकांचेघटकांचे व सनीयव सनीय वतरकवतरक
ई-मेल: Info@infinity-electronic.com
प ाः 17 एफ, गेयलोड कमिशयल बि डंग, 114-118 लॉकहाट रोड, वान चाई, हाँगकाँग
Everlight Electronics CLS15-22C/L213B/TR8 Everlight Electronics दायक Everlight Electronics वतरक
Everlight Electronics
तमा त न ध व असू शकते. उ पादन तपशीलांसाठ  तपशील पहा.
भाग मांक CLS15-22C/L213B/TR8
नमाता Everlight Electronics
वणन COLOR SENSOR BLUE 550NM 4-SMD
ल ड  टटेस / आरओएचएस ि थती ल ड  / आरओएचएस आ ापालन
माण उपल ध 462434 pcs
मा हती प क
तरंगलांबी 470nm
हो टजे - डीसी उलट ( ह आर) (कमाल) 35V
कोन पाहत आहे -
पे ल ेणी -
मा लका -
उ रदा य व @ एनएम -
तसाद वेळ -
पकेॅिजंग Tape & Reel (TR)
पकेॅज / करण -
इतर नावे 3315220450
कायशील तापमान -40°C ~ 85°C
माउं टंग कार Surface Mount
नमी संवेदनशीलता तर (एमएसएल) 4 (72 Hours)
ल ड  टटेस / आरओएचएस ि थती Lead free / RoHS Compliant
डायोड कार -
तपशीलवार वणन Photodiode 470nm
वतमान - गडद (टायप) 2nA
रंग - व धत Blue
स य े 1.80mm²
CLS15-22C/L213B/TR8
भाग मांक: CLS15-22C/L213B/TR8
नमाता / ँ ड: Everlight Electronics
उ पादन वणन COLOR SENSOR BLUE 550NM 4-SMD
डेटाशी स:
RoH ि थती ल ड  / आरओएचएस आ ापालन
टॉक अट 462434 pcs stock
े षत हाँगकाँग
षेण माग DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
CLS15-22C/L213B/TR8.pdf
कोटेशनसाठकोटेशनसाठ  वनंतीवनंती
CLS15-22C/L213B/TR8 ची वैिश े
CLS15-22C/L213B/TR8.pdf
संबं धतसंबं धत टॅगटॅग
संबं धतसंबं धत उ पादनेउ पादने
CLS4D09NP-220NC
उ पादक:  Sumida Corporation
वणन:  FIXED IND 22UH 300MA 910 MOHM
टॉकम ये:  201641 pcs
RFQ
CLS15-22C/L213G/TR8
उ पादक:  Everlight Electronics
वणन:  COLOR SENSOR GREEN 550NM 4-SMD
टॉकम ये:  503482 pcs
RFQ
CLS125NP-5R6NC
उ पादक:  Sumida Corporation
वणन:  FIXED IND 5.6UH 6.9A 21.8 MOHM
टॉकम ये:  69466 pcs
RFQ
CLS125NP-750NC
उ पादक:  Sumida Corporation
वणन:  FIXED IND 75UH 1.78A 365 MOHM
टॉकम ये:  58610 pcs
RFQ
CLS4D09NP-150NC
उ पादक:  Sumida Corporation
वणन:  FIXED IND 15UH 370MA 580 MOHM
टॉकम ये:  216141 pcs
RFQ
CLS4D09NP-100NC
उ पादक:  Sumida Corporation
वणन:  FIXED IND 10UH 500MA 370 MOHM
टॉकम ये:  246690 pcs
RFQ
CLS125NP-380NC
उ पादक:  Sumida Corporation
वणन:  FIXED IND 38UH 2.8A 115 MOHM SMD
टॉकम ये:  59612 pcs
RFQ
CLS15-22C/L213R/TR8
उ पादक:  Everlight Electronics
वणन:  COLOR SENSOR RED 550NM 4-SMD
टॉकम ये:  544828 pcs
RFQ
CLS4D09NP-4R7NC
उ पादक:  Sumida Corporation
वणन:  FIXED IND 4.7UH 750MA 185 MOHM
टॉकम ये:  238845 pcs
RFQ
CLS125NP-500NC
उ पादक:  Sumida Corporation
वणन:  FIXED IND 50UH 2.16A 170 MOHM
टॉकम ये:  58472 pcs
RFQ
CLS125NP-3R0NC
उ पादक:  Sumida Corporation
वणन:  FIXED IND 3UH 8.8A 13.7 MOHM SMD
टॉकम ये:  65604 pcs
RFQ
CLS125NP-7R0NC
उ पादक:  Sumida Corporation
वणन:  FIXED IND 7UH 6.6A 24 MOHM SMD
टॉकम ये:  70193 pcs
RFQ